COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EDITAL DE RESULTADO DO SORTEIO DOS MEMBROS DA
SUBCOMISSÃO TÉCNICA INSTITUÍDA PELA LEI FEDERAL
Nº 12.232, DE 29 DE ABRIL DE 2010 E PORTARIA Nº 142, DE 4
DE JULHO DE 2013.
MODALIDADE: CONCORRÊNCIA Nº 001/2013.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 8, de 21 de janeiro de 2013.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de

serviços de publicidade e propaganda para a Câmara Municipal de

Americana, para fins de divulgação de projetos, programas, serviços,

campanhas e outras ações de caráter educativo, informativo e de

orientação social.

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de

Americana, constituída pela Portaria nº 82, de 14 de fevereiro de 2013, torna público que

em sessão pública realizada no dia 7 (sete) de agosto de 2013, procedeu ao sorteio dos

membros da subcomissão técnica para análise das propostas técnicas referentes ao

procedimento licitatório para contratação de agência de publicidade para a Câmara

Municipal de Americana, sendo que a referida subcomissão técnica foi formada pelos

seguintes membros: José Rogério da Silva, Daniel Penachioni Fabri e Oséas Sass.

Também foram sorteados como suplentes os membros: Nayara Caroline de Oliveira

(Primeiro Suplente); Francisco Sérgio Machado Barros (Segundo Suplente) e Marcelo

Moretti (Terceiro Suplente).

Americana (SP), aos 7 (sete) de agosto de 2013.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO